TABEL 1. AANTAL EINDDIPLOMA'S (zonder de diploma's eerste cyclus) - MANNEN EN VROUWEN MET BELGISCHE OF BUITENLANDSE NATIONALITEIT

TABLEAU 1. NOMBRE DE DIPLOMES DE FIN D'ETUDES (a I'exclusion des diplémes du premier cycle) - HOMMES ET FEMMES DE NATIONALITE BELGE OU ETRANGERE

EECEEEEEREGHR

[“X-N-N |

Humane wetenschappen

Humane wetenschappen algemeen
Religieuze wetenschappen
Wijsbegeerte en moraalwetenschappen
Taal- en letterkunde
Geschiedenis
Kunstwetenschappen en archeologie
Rechten
Criminologie
Psychologische en pedagogische wetenschappen
Economische en toegepaste economische wetenschappen
Politieke en sociale wetenschappen
Totaal

389 410 424 324 253 146
205 198 213 212 215 242
489 498 570 582 487 326
2195  2.159 1.984 2.119 1.976 1.602
734 802 939 862 878 788
470 517 463 400 447 387
2.754 2614 2.422 2411 2.523 2.594
639 655 668 677 575 557
2224 2318 2.612 2.716 2.851 2.794
3.876  3.991 3.932 3.708 3.915 3.572
2.999  3.187 3.488 3.702 3.820 3.054
16.974 17.349 17.715 17.713 17.940 16.062

Wetenschappen, toegepaste wetenschappen en toegepaste biologische wetenschappen

Wetenschappen en toegepaste wetenschappen algemeen
Wetenschappen
Toegepaste wetenschappen
Toegepaste biologische wetenschappen
Totaal

Medische wetenschappen

Medische wetenschappen algemeen
Geneeskunde
Tandheelkunde
Farmacie
Diergeneeskunde
Kinesitherapie
Lichamelijke opvoeding
Biomedische wetenschappen
Sociale gezondheidswetenschappen
Totaal

Algemene totalen

Nieuw - Nouveau @ Oud/Nieuw - Ancien/Nouveau

3.127  3.342 3.160 3.081 3.042 1.563
2.091 2334 2.333 2.255 2.254 2.052
1.285  1.327 1.355 1.287 1.230 1.138
6.503  7.003 6.848 6.623 6.526 4.753
22 63 30

2115  1.828 1.972 1.905 1.947 1.884
212 167 153 188 161 208
686 584 498 501 487 496
466 556 660 663 591 618
380 487 501 546 432 601
466 466 437 482 492 400
364 407 570 595 612 268
682 698 477 431 405 454
5393 5.256 5.298 5.311 5.127 4.929
28.870 29.608 29.861 29.647 29.593 25.744

® Nieuwe benaming - Nouvelle dénomination

568
176
213
1.557
591
342
2.395
414
2.404
3.799
2.849
15.308

2.040
2.100

868
5.008

2.207
237
677
441
547
374
590
422

5.495

25.811

487
218
249
1.600
621
362
2.394
422
2.444
3.821
3.427
16.045

2211
2.225
1.041
5.477

1.893
253
619
533
548
436
578
529

5.389

26.911

510
207
317
1.680
625
373
2.506
424
2.484
3.949
3.636
16.711

2.374
2.632
1.123
6.129

1.933
235
589
543
534
358
612
606

5.410

28.250

2002-03 2003-04 2004-05 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09 2009-10 2010-11 2011-12

485
218
332
1712
618
371
2.658
431
2.529
3.967
3.749
17.070

2.462
2.812
1.214
6.491

2.076
250
743
472
605
435
719
687

5.987

29.548

Sciences humaines

Sciences humaines général

Sciences religieuses

Philosophie et sciences morales

Langues et lettres

Histoire

Histoire de l'art et archéologie

Droit

Criminologie

Sciences psychologiques et pédagogiques
Sciences économiques et sciences économiques appliquées
Sciences politiques et sociales

Total

Sciences, sciences appliquées et sciences agronomiques

Sciences et sciences appliquées général
Sciences

Sciences appliquées

Sciences agronomiques et ingénierie biologique
Total

Sciences de la santé

Sciences de la santé général
Sciences médicales

Science dentaire

Sciences pharmaceutiques
Sciences vétérinaires
Kinésithérapie

Education physique

Sciences biomédicales
Sciences de la santé publique
Total

Totaux généraux



